וכו'. קדוש" הרהוט מכיווןנפלאות, במ שהכתב מאו יהשתנה במשך ניכרת השנים דה ת
מסו מאמץ דרוש כדיהאחרונות, ב ים הכתוב את בסוף לזהות )מופיע המכתב תאריך מקור.

, ג' חנוכה הת"ץ, פאדובה. מאחר שהרמח"ל )מוצאי שבת(הוא: ליל מ"ש המכתב מימין לחתימה(
בכותבו 23בן ה אומר שהרמח"ל היהו, הו(1730) והמכתב הוא משנת ת"ץ (1707)בשנת תס"ז נולד

לוצאטו.משה חיים עבד עולם,מכתב זה. קל לזהות בסיום המכתב את המלים:

"אך הצעת המעשה במלה, מן המלים להקלת הקריאה מודפס אחרי הצילום נוסח המכתב מלה
סיון ביום בקיצור הראשונה, "ר"ח השורה באמצע המקור בצילום לשורה הנראות עד ,